9
Возможен заказ дробных диаметров c параметрами большего табличного значения.
При заказе указывать: артикул, диаметр, тип хвостовика (HA/HB). Пример: C006-10,0-HA.
(мм)
● ● 6,0 180 160 0,025 0,025 12,00 12,00 3,00 2,40
● ● 8,0 180 160 0,035 0,035 16,00 16,00 4,00 3,20
● ● 10,0 180 160 0,045 0,045 20,00 20,00 5,00 4,00
● ● 12,0 180 160 0,050 0,050 24,00 24,00 6,00 4,80

 S
i
≤
13
00
 N
/m
m
²
(мм/z)
38,0 52,0
(мм)
0,5
45,0 63,0 0,6
(мм)
C006-25,0 25,0 25,0 24,0 121,0
≥
13
00
 N
/m
m
²
≤
54
 H
RC
≤
63
 H
RC
(м/мин)
C006-16,0 16,0 16,0 15,5 92,0 32,0 42,0 0,5
C006-20,0 20,0 20,0 19,5 104,0
C006-10,0 10,0 10,0 9,5 72,0 22,0 30,0 0,3
C006-12,0 12,0 12,0 11,5 83,0 26,0 36,0 0,5
0,3
C006-8,0 8,0 8,0 7,7 63,0 19,0 26,0 0,3
S H
C006-6,0 6,0 6,0 5,7 57,0 13,0 20,0